
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-26 

Dz.U. 1999 Nr 29 poz. 276 
 
 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI 

 

z dnia 12 marca 1999 r. 

w sprawie pozwoleń na wywóz kształtowników i profili ze stali niestopowej do państw 
członkowskich Unii Europejskiej w związku z ustanowieniem automatycznej rejestracji 

obrotu. 

 

     Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 11 grudnia 1997 r. o administrowaniu obrotem z 
zagranicą towarami i usługami oraz o obrocie specjalnym (Dz.U. Nr 157, poz. 1026) zarządza 
się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Minister Gospodarki na wniosek osoby krajowej wydaje pozwolenie na wywóz towarów 
określonych w załączniku nr 1 do rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 11 marca 
1999 r. w sprawie ustanowienia automatycznej rejestracji obrotu wywozu 
kształtowników i profili ze stali niestopowej (Dz.U. Nr 29, poz. 275). 

2. Wzór wniosku, wykaz dokumentów i informacji, które powinny być dołączone do 
wniosku, wzór pozwolenia, warunki wydania i wykorzystania pozwolenia, sposób i tryb 
ewidencjonowania wydawanych pozwoleń, wzór i tryb składania sprawozdań z 
wykorzystania pozwolenia określa rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 24 grudnia 
1997 r. w sprawie pozwoleń na przywóz towarów na polski obszar celny lub wywóz 
towarów z polskiego obszaru celnego (Dz.U. Nr 162, poz. 1126). 

 

§ 2. 

Do wniosku, o którym mowa w § 1 ust. 2, dodatkowo należy dołączyć: 

1) dokument wywozowy sporządzony w dwóch egzemplarzach w języku polskim i 
angielskim, który osoba, o której mowa § 1 ust. 1, odbiera w Ministerstwie Gospodarki; 
dokument ten sporządza się do każdej wywożonej partii towaru, 

2) kopię umowy z kontrahentem zagranicznym dotycząca towaru będącego przedmiotem 
wniosku, 

3) świadectwo pochodzenia towaru lub oświadczenie producenta o pochodzeniu towaru. 

 

§ 3. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 


